operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj), perkatesisht per lotin 2:  Blerje filma per skaner, 

shiringa elektrike injektori  per skaner dhe prolungato 

Fond limit/vlera e pritshme e kontratave per lotin 2 : 2,699,997.00 (dy milion e gjashteqind e 

nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17/02/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: